
 

 

 
 

 

 
PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

RETTIFICA DETEMINA A CONTRARRE 
Affidamento diretto su Mepa 

 (CIG ZD02A7D357) 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

A rettifica della precedente determina repertorio n. 7318/2019 stabilisce che: 

 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione Repertorio n. 7318/2019 protocollo n. 0144888 del 

06.11.2019, con la quale era stato autorizzato l’acquisto di n. 4 faretti a LED a batteria per esterni Arteleta 

Froggy 20W o prodotto equivalente e n. 30 lampadine a LED E14 8W a luce calda dal Dipartimento di 

Musicologia e Beni Culturali, per un importo complessivo quantificato in € 300,65 (lVA inclusa), nonché 

autorizzata la relativa spesa; 

VISTA l’indisponibilità delle lampadine richieste entro tempi di consegna congrui con le necessità del 

Dipartimento; 

RITENUTA l’offerta alternativa pervenuta dal fornitore in data 8/11/2019 comunque adeguata alle necessità ed 

economicamente vantaggiosa; 

RICHIAMATO l'art.36 (Contratti sotto soglia), comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;  

 

DISPONE 

 

di sostituire la richiesta di lampadine da 8W con modelli da almeno 4W, con conseguente rettifica dell’importo 

di spesa, ora stimato in 289,41 € (IVA esclusa). 

 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Claudio Vela 

(documento firmato conservato agli atti) 




		2019-11-08T12:53:26+0100
	IT
	Claudio Vela




